

تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

این درست است که نظام اداری کشور از کارآمدی لازم برخوردار نیست، درنگی در نظام اداری کشور و آسیب‌شناسی آن، متأسفانه این نکته را آشکار می‌کند که دولت‌های ناکارآمد و دخالت باندهای سیاسی در اداره کشور و تحمیل مدیران و افراد نالایق و غیر کارآمد و از همه مهم‌تر پرهزینه کردن ادارات، دست و پای دولت چهاردهم را در اداره مناسب کشور بسته است. با این‌حال، رئیس‌جمهور نباید به ابراز ناراضیاتی اکتفا کند. این بن‌بست باید شکسته شود و جراحی عمیقی در ساختار اداری کشور صورت بگیرد.

بررسی رویدادهای خارجی هفته را با تحولات فلسطین اشغالی آغاز می‌کنیم که همچنان در صدر اخبار و گزارش رسانه‌های جهان قرار دارد. برقراری آتش‌بس همانگونه که پیش‌بینی می‌شد با اقدامات شرورانه رژیم صهیونیستی مواجهه شده است. صهیونیست‌ها علاوه بر اینکه در مدت اعلام آتش‌بس نزدیک به یکصد فلسطینی را به شهادت رسانده و صدها تن دیگر را مجروح ساخته‌اند، در راه ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه کارگشایی می‌کنند. به گفته منابع بین‌المللی، هزاران کامیون در انتظار رساندن مواد غذایی، دارویی و سوخت هستند ولی رژیم صهیونیستی به بهانه‌های واهی، از جمله عدم تحویل باقی اجساد صهیونیست‌ها از ورد آنها جلوگیری می‌کنند. در حالی که مسئولان حماس اعلام کرده‌اند یافتن اجساد و تحویل آنها، نیاز به تجهیزات و امکانات فنی لازم دارد که تل‌آویو جلوی رسیدن این امکانات را سد کرده است. مقامات حماس تاکید می‌کنند که به مفاد قرارداد آتش‌بس پایبند می‌باشند و از کشورهای ذیربط در توافق، می‌خواهند که به رژیم صهیونیستی نسبت به پایبندی به توافق، اعمال فشار کنند.

گزارش‌ها از مناطق مختلف غزه حاکی است اوضاع در سراسر غزه، به خصوص شمال، همچنان وخیم و طاقت‌فرساست و آوارگان بازگشته، از دسترسی به امکانات اولیه زندگی محروم هستند.

این هفته، آمریکا فشار به دولت لبنان را برای خلع سلاح جنبش حزب‌الله افزایش داد. کاخ سفید فرستاده خود را به بیروت روانه ساخت. مسئولان حزب‌الله، از جمله شیخ نعیم قاسم دبیر کل این جنبش موکدا اظهار می‌دارند سلاح این‌جنبش در چارچوب مقابله با شرارت‌های رژیم صهیونیستی می‌باشد و اصرار‌ها برای خلع سلاح این جنبش، با هدف تضعیف جبهه مقابله با اشغالگری و تقویت موقعیت رژیم صهیونیستی در منطقه می‌باشد و از این‌رو زیر بار این توطئه نخواهند رفت و سلاح خود را تحویل نخواهند داد.

این هفته جنگ در اوکراین همچنان ادامه یافت و به گفته طرفین، صدها نفر دیگر از دو طرف جنگ کشته شدند. دیدار ژلنسکی با ترامپ به منظور جلب نظر وی با تحویل موشک‌های موسوم به «تاماهاک»، گفتگوی تلفنی پوتین و ترامپ و همچنین اعطای کمک‌های مالی جدید از سوی اروپا، مهمترین تحولات هفته جاری در این زمینه بودند. براساس گزارش‌ها، ترامپ همچنان مخالف تحویل این موشک‌ها، به اوکراین است. ترامپ تلاش می‌کند به هر شکل، نظر مساعد پوتین را برای توقف جنگ جلب کند و از آن بهره تبلیغاتی ببرد، هرچند ابزار زیادی برای نیل به این هدف و ترغیب پوتین به پذیرش خواسته‌هایش، در دست ندارد.

جرات‌شمار

«بازار برنج ایران این روزها تحت فشار نوسانات شدید قیمت و کمبود عرضه قرار گرفته است و خانوارها برای تأمین این کالای اساسی با محدودیت جدی مواجه هستند. کارشناسان هشدار می‌دهند ادامه روند فعلی افزایش بی‌رویه قیمت کالاهای اساسی، به‌خصوص برنج ایرانی می‌تواند ثبات بازار را به خطر انداخته و قدرت خرید مردم را بیش از پیش کاهش دهد. در سال‌های گذشته قیمت برنج سالانه هر کیلو ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان افزایش می‌یافت اما از سال گذشته و ظرف چند ماه، با یک حرکت سوداگرانه، قیمت سه برابر شد.

«یک رسانه اماراتی با اشاره به اظهارات تهدیدآمیز فرستاده آمریکا علیه لبنان نوشت: از سخنان «تام باراک» چنین استنباط می‌شود که واشنگتن با حمله وسیع اسرائیل به لبنان مخالفتی ندارد. به نوشته روزنامه «الخلیج» در چارچوب افزایش فشارهای آمریکا و رژیم اسرائیل بر لبنان، اظهارات فرستاده آمریکا حاوی تهدیدی ضمنی برای لبنان است. «تام باراک» گفته تل‌آویو ممکن است به صورت یکجانبه اقدام کند و اگر بیروت همچنان در خلع سلاح حزب‌الله تردید کند، عواقب آن وخیم خواهد بود.

«اکثر آمریکایی‌ها براساس نتایج یک نظرسنجی معتقدند کشورشان در زمینه اقتصاد و مهاجرت در سطح اشتباهی قرار دارد. براساس این نظرسنجی جدید که با نمونه آماری بزرگ انجام شده، حتی از میان جمهوریخواهان ۳۰ درصد به ترامپ در زمینه عملکرد اقتصادی نمره پایینی داده‌اند.

«کمیته اجرایی بین‌المللی المپیک به تمام فدراسیون‌های ورزش‌های جهانی توصیه کرده هیچ مسابقه بین‌المللی در اندونزی برگزار نکنند. این تصمیم به دلیل حساسیت شدید مردم اندونزی نسبت به رژیم صهیونیستی و تنش اخیر ناشی از جلوگیری اندونزی از حضور ورزشکاران ریمناست اسرائیلی اتخاذ شده است. در بسیاری از نقاط جهان حتی کشورهای غیراسلامی، مردم از حضور صهیونیست‌ها در فروشگاه‌ها، رستوران‌ها و اماکن عمومی جلوگیری می‌کنند.



حضرت آیت‌الله جوادی آملی از مراجع تقلید با تأکید بر اینکه مسئولان باید تا حد توان خود برای اجرای عدالت و آرامش مردم بکوشند، گفتند: اگر میان دولت و ملت شکاف ایجاد شود، اساس نظام آسیب می‌بیند.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی در جلسه هفتگی درس اخلاق خود که با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد، در ادامه شرح نهج‌البلاغه و در تفسیر کلام قصار ۱۸۳ امیرالمؤمنین(ع) با مضمون "مَا اخْتَلَفْتُ دُعَوَاتٍ إِلَّا كَانَتْ اِخْدَاعًا خِلَافَةً" اظهارداشت: هر جا اختلاف در ادعا باشد، یکی از آن دو بر باطل است، زیرا دو حق هرگز با هم تعارض ندارند، دو مؤمن و دو طاهر، هیچ وقت با هم اختلاف ندارند.

ایشان با تبیین معنای واژه «اختلاف» افزود: اختلاف دو گونه است: گاهی از خلافت می‌آید و گاهی از مخالفت. اگر اختلاف از خلافت باشد، رحمت است؛ مانند همین اختلافی که در نظام هستی هست که خداوند می‌فرماید ما این اختلاف شب و روز را انجام

اختصاص ۷۴۸ میلیارد تومان اعتبار به منظور تجهیز مراکز و مراجع قضایی ایلام

رئیس قوه قضاییه طی سخنانی در نشست پیگیری مصوبات سفر به استان ایلام گفت: در جریان دومین سفر استانی هیأت عالی قضایی به استان ایلام طی دوره تحول و تعالی، بالغ بر ۷۴۸ میلیارد تومان اعتبار به منظور تجهیز مراکز و مراجع قضایی این استان در نظر گرفته شد.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای گفت: در این سفر، مسئولان عالی قضایی با ۴۲۵ نفر ملاقات چهره به چهره انجام دادند و بیش از ۱۵۰۰ نامه و درخواست مردمی نیز واصل شد که لازم است کلیه این درخواست‌ها به صورت ویژه، با دقت، در اسرع وقت و وفق موازین قانونی مورد رسیدگی قرار گیرند.

رئیس دستگاه قضا ضمن اشاره به مسائل و مشکلات موجود در این استان، گفت: من در راستای رفع مسائل و مشکلات موجود در استان ایلام، چه آن دسته از مسائلی که مستقیماً به قوه قضاییه مربوط می‌شود و چه آن دسته از مسائلی که رفع آنها مستقیماً برعهده

وزیر کشور در رابطه با لایحه دولت درباره سازمان ملی مهاجرت و اقدامات مجلس درباه این موضوع توضیحاتی داد. اسکندر مؤمنی وزیر کشور در حاشیه جلسه هیئت دولت و در پاسخ به خبرنگار ما در باره لایحه سازمان ملی مهاجرت گفت: وزارت کشور مکلف بود که لایحه سازمان ملی مهاجرت را براساس قانون برنامه هفتم به مجلس تقدیم کند. این لایحه در دولت تصویب شد و به مجلس ارسال گردید. هماکنون مجلس درحال بررسی آن است و نمایندگان دولت نیز در جلسات حضور دارند. وی افزود: امیدواریم ان‌شاءالله بتوانیم به نتیجه خوبی برسیم. دولت همواره از لایحه‌ای که ارائه کرده، دفاع می‌کند و امیدواریم تغییرات مجلس به گونه‌ای نباشد که از نظر ماهوی و روح کلی لایحه، تغییرات اساسی ایجاد شود. وزیر کشور همچنین در پاسخ به سؤالی درخصوص موضوع فعال شدن دوباره گشت‌های ارشاد، گفت: من موضوع متنی درباره گشت‌های ارشاد ننشیدام. در دولت قرار شد وزارت فرهنگ و ارشاد موضوع را پیگیری کند. مؤمنی درخصوص خروج ادامه روند اتباع افغانستانی از کشور نیز، افزود: از ابتدای سال یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از کشور خارج شده‌اند که ۷۰ درصد آنها به صورت خودمعرف بوده است؛ همچنین تصمیم داریم که با انسداد مناسب مرزها، بازگشت اتباع خارج شده به حداقل برسد. وزیر کشور درمورد بازگشت دوباره اتباع افغانستانی که از کشور خارج می‌شوند، گفت: آنچه روشن است اینکه ما با



یک نماینده مجلس تأکید کرد: راه حل مسائل کشور از نه از فضای مجازی و تریبون‌ها بلکه از مسیر قانون می‌گذرد و دامن زدن به مسائل با تئدروی‌ها ریختن آب به آسباب دشمن است. ولی‌الله بیاتی در گفتگو با ایسنا با اشاره به اینکه آسیب که تنش‌های داخلی به کشور، اضافه کرد: وقتی جنگ ۱۲ روزه اتفاق افتاد، مردم ما با یکدیگر خیلی منسجم شدند، چراکه دیدند دشمن با معنی آمریکا، اسرائیل و اروپا به دنبال براندازی و تجزیه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره تشکیل پرونده یکی از بازیگران مطرح سینما و تلویزیون تأکید کرد که این پرونده شاکی خصوصی دارد و وزارت‌خانه در این زمینه نمی‌تواند پیگیری خاصی داشته باشد.

عباس صالحی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: مجوزهایی که برای برگزاری کنسرت‌ها دادیم به نتیجه رسیده است و مورد خاصی در یاد ندارم که مشکلی پیدا کرده باشد. وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره تشکیل پرونده برای یکی از بازیگران مطرح سینما و تلویزیون، تصریح کرد: این پرونده شاکی خصوصی دارد و ما پیگیری خاصی نداریم. اگر شاکی مدعی العموم باشد طبیعتاً جاهای مرتبط

خبر

حضرت آیت‌الله جوادی آملی:

مسئولان برای اجرای عدالت و آرامش مردم بکوشند

دادیم، این اختلاف، تضاد و نزاع نیست، بلکه جانشینی و تداوم است؛ و پیامبر نیز درباره جامعه اسلامی فرمود: «اِختِلَافٌ اُمَّتِی رَحْمَةً» در جامعه اسلامی نیز اختلاف امتی که به معنای همکاری و جانشینی در انجام وظیفه باشد، رحمت است؛ اما اختلافی که ریشه در مخالفت داشته باشد، منشأ فساد و گمراهی است. این اختلاف، غده بدخیم است، از همین روست که فرمود: هر اختلافی که بر پایه مخالفت باشد، یکی حق است و دیگری باطل و اگر به نزاع و تقابل بین افراد و گروه‌ها بینجامد، انحراف از مسیر الهی است. این مرجع تقلید در ادامه، ضمن اشاره به نامه‌های امیرالمؤمنین(ع) در نهج‌البلاغه درباره کارگزاران حکومت، بر ضرورت پرهیز از اختلاف میان ملت و دولت تأکید کرد و افزود: اگر میان دولت و ملت شکاف ایجاد شود، اساس نظام آسیب می‌بیند. اگر مسئولی میان خواسته‌های عقلانی و نفسانی‌اش متزلزل باشد، از عدالت دور می‌شود.

ایشان با اشاره به سخنان امیرالمؤمنین علیه‌السلام در نامه ۵۹ نهج‌البلاغه تأکید کرد: حضرت په اسود بن قطیبه می‌فرماید: «فَإِنَّ الْوَالِيَّ إِذَا اخْتَلَفَ هَوَاهُ مَعَهُ ذَلِكُ كَثِيرًا مِنَ الْعُدْلِ»، اگر خواست میل والی یکسان نباشد و اختلاف درونی داشته باشد، از عدالت باز می‌ماند. زیرا کسی که دل و عقلش در مسیر واحدی حرکت نمی‌کند، نمی‌تواند عادل باشد. چنین فردی فاسد و خود بیمار است و جامعه را نیز بیمار می‌کند.

این مرجع تقلید تأکید کرد: در نهج‌البلاغه آمده است: اگر عدالت رعایت شود، دولت پایدار می‌ماند؛ اما هرگاه والی بر مردم سخت گیرد یا در میان مردم عدالت نباشد، سخن‌ها دوگانه می‌شود، نشانه‌های ظلم آشکار می‌گردد و دین آسیب می‌بیند. در چنین وضعی، حفظ



دستگاه قضا نیست، اما این دستگاه می‌تواند در قبال آنها منشأ اثر باشد، اختیارات قابل توقیفی خود را به رئیس کل دادگستری استان تفویض می‌کنم. در استان ایلام پروژه‌های ناتمامی در حوزه‌های

وزیر کشور:

دولت از نظرات خود در لایحه سازمان ملی مهاجرت دفاع می‌کند تغییرات مجلس نباید روح کلی لایحه را دچار دگرگونی کند

ورود قانونی اتباع کشورها مشکلی نداریم، اتباع کشورهای مختلف به‌صورت قانونی تحت عنوان ویزاهای گردشگری یا ویزاهای کار وارد ایران می‌شوند و می‌توانند مطابق نیاز کشور و با اعلام کفالت یا پذیرش ازسوی کارفرما در محل مشخص مشغول کار شوند. روندهای مربوط به اخذ ویزا و مجوز مراحل قانونی خود را دارد و به‌صورت قانونی انجام می‌شود. مسأله اصلی ما ممنوعیت حضور غیرقانونی اتباع است. مؤمنی همچنین درخصوص مشکلات ثبت‌نام تحصیلی برخی از دانش‌آموزان افغانستانی در ایران، گفت: درباره این دانش‌آموزان هم قرار شد امر دقیقی تهیه شود تا وضعیت واقعی مشخص و سپس تصمیم لازم درمورد آن اتخاذ گردد.

وزیر کشور ادامه داد: براساس آمارها، خروج اتباع در تراکشن‌های مربوط به خرید نان و بسیاری از موارد دیگر نیز اثرگذار بوده است. بارها گفته‌ایم که اشتراکات تاریخی و فرهنگی بسیاری با افغانستان داریم، اما نمی‌توانیم قادر به پذیرش مهاجرین بیش از آنچه اکنون به صورت قانونی پذیرش شده‌اند، باشیم. مؤمنی تأکید کرد: طبیعی است که اتباع غیرقانونی باید به کشور بازگردند، البته بخشی مجدد به کشور بازگشته‌اند که با انسداد مرزها و اقدامات در حوزه کار و اشتغال امیدواریم این تعداد نیز به حداقل برسد. وی درخصوص برگزاری انتخابات تناسبی در شهر تهران، اظهار داشت: تناسبی بدین معناست که فهرستی که اکثریت آرا را کسب کرد تمام کرسی‌ها را به خود اختصاص نمی‌دهد؛ احزاب و جبهه‌های قانونی و دارای مجوز

یک نماینده مجلس تأکید کرد:

تندروی ریختن آب به آسیاب دشمن است

باید بر روی حل این مسائل و بحران‌ها متمرکز شویم. ما اگر مردم را داشته باشیم، دیگر به هیچ چیزی نیاز نداریم. بیاتی با اشاره به اینکه با داشتن مردم دیگر ترس از اسرائیل و آمریکا معنایی ندارد، تصریح کرد: مردم اگر اراده کنند و تصمیم بگیرند می‌توان همه مشکلات را حل کرد. همین امروز کافی است دلارهای موجود در دست مردم به بازار بیایند. مردم اعتماد کرده و در بخشهای مختلف داخلی سرمایه‌گذاری کنند.زمانی که ما از مردم قاضی می‌گیریم، در برابر دشمن ضعیف می‌شویم. مردم امروز اطمینان کافی برای سرمایه‌گذاری ندارند. این عضو کمیسیون امور داخلی مجلس با تأکید بر اینکه امروز بیش از هر زمانی کشور به اتحاد نیاز دارد، افزود: لازم است انسجام داخلی را حفظ کنیم. ما باید گوش شنوایی برای مردم داشته باشیم. مردم با شعار دادن ما راضی نمی‌شوند. مسئولان باید در میدان عمل ثابت کنند که مردم برای ما در اولویت اول هستند. واقعیت این است

که مجلس محل تجدد آراست؛ اما اختلاف نظر‌ها در مجلس باید در یک مسیر درست قرار بگیرد. مجلس حق سؤال، استیضاح و تحقیق و تفحص دارد، اما باید یک مسیری تعریف کنیم که همه این‌ها در راستای کمک به دولت باشد. وی یادآور شد: امروز رابطه و تعامل مجلس با دولت خوب است اما اکنون چندین وزیر در معرض استیضاح در مجلس هستند. وزرا باید به مجلس پاسخگو باشند اما مجلس هم باید تلاش کند تا به دولت کمک کند. مجلس نمی‌تواند وظایف خود را کنار بگذارد، اما مهم این است که این وظایف نمایندگی و این نظارت‌ها به دولت کمک کند؛ نه اینکه ما بگوییم چون دولت از یک جناح خاص است، باید با دولت به گونه‌ای برخورد کنیم که ناکارآمد جلوه پیدا کند. واقعیت این است که ناکارآمدی در دولت به معنای ناکارآمدی حکومت خواهد بود. بنابراین مجلس باید با استفاده از ابزارهای قانونی خود به کارآمدی دولت کمک کند.



فرهنگی دو کشور شده، پاره‌ای از برداشت‌های اولیه را مرتفع کرده است تا گام‌های جدیدی در روابط ایران و ترکیه برداشته شود. منتظر نتایج خوبی در این زمینه هستیم.

جمهوری اسلامی

دبیر هیات دولت:

درخصوص افزایش قیمت بنزین مصوبه‌ای نداشته‌ایم



دبیر هیات دولت گفت: درخصوص افزایش قیمت بنزین و تغییر در سهمیه‌ها، دولت هیچ مصوبه‌ای نداشته است، تنها در کارگروه‌ها کار کارشناسی انجام شده است اما هیچ چیزی در این زمینه در دولت مطرح و مصوب نشده است.

«سید کامل تقوی‌نژاد» در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا دولت درخصوص افزایش قیمت بنزین مصوبه‌ای داشته است یا خیر؟ گفت: در کارگروه‌های تخصصی دولت در خصوص افزایش قیمت بنزین و همچنین تغییر سهمیه کار کارشناسی انجام شده ولی هیچ یک در دولت حتی مطرح و با مصوب نشده است.

وی افزود: هر سال به نسبت تورم و دستمزدها، کارمزد جایگاه‌ها افزایش پیدا می‌کند اما در این خصوص نیز تاکنون مصوبه‌ای در دولت نداشته‌ایم.

وزیر بهداشت:

کمبود دارو را هر هفته رصد می‌کنیم



وزیر بهداشت با اشاره به بازگشت تحریم‌ها و تأثیر آن بر تأمین دارو تأکید کرد: کمبود دارو را هر هفته رصد می‌کنیم. دکتر محمدرضا ظفرقندی در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت تأمین داروها یا توجه به فعال شدن مکانیزم ماشه و بازگشت تحریم‌های سازمان ملل، گفت: هر هفته رصد دقیقی نسبت به کمبود دارو انجام می‌دهیم تا چنانچه مشکلی در این زمینه وجود دارد تأمین نیازها را انجام دهیم.

وی ادامه داد: در زمینه تأمین داروهای بحرانی که حدود ۴۰ تا ۵۰ قلم است و نیاز به واردات دارد با بانک مرکزی رایزنی‌های لازم در زمینه تأمین ارز را مرتباً انجام می‌دهیم. وزیر بهداشت تأکید کرد: نمی‌توان گفت در این زمینه آنچه که مطالبه داشته‌ایم به صورت صد درصد محقق شده، اما تأمین ارز در زمینه رفغ نیاز دارویی در این بخش را بانک مرکزی تا ۹۰ درصد پوشش داده است.

وی در ادامه از تأمین ۲ میلیون دُز واکسن آنفلوآنزا هم خبر داد و گفت: اگرچه واکسن‌های تولید داخل از استانداردهای لازم برخوردار است اما واکسن‌های وارداتی نیز تهیه شده است. ظفرقندی افزود: استانداردی که برای واکسن‌های آنفلوآنزای تولید داخل تعریف شده کاملاً قابل قبول است اما طبیعتاً برخی افراد تمایل دارند که از نوع دیگری از واکسن‌ها استفاده کنند اما استاندارد واکسن داخلی مورد قبول کمیته ارزیابی است. وی افزود: ۳،۵ میلیون دُز واکسن آنفلوآنزا برای مصرف کشور نیاز داریم که بیش از ۲ میلیون دُز آن تهیه شده است.

ورود ۱۸ داروی جدید به فهرست دارویی کشور

دبیر کارگروه بررسی و تدوین فهرست دارویی کشور از ورود ۱۸ ملکول جدید دارویی به فهرست رسمی دارویی ایران خبر داد و گفت: این تعداد، بیشترین ورود داروی جدید در سال‌های اخیر است.

نازیلا یوسفی اظهارداشت: از بین داروهای تازه افزوده‌شده، چهار دارو در حوزه آنکولوژی، سه دارو در بیماری‌های تنفسی، یک دارو برای آنژودام ارثی و یک دارو برای نفروپاتی دیابتی به فهرست اضافه شده است.

یوسفی ادامه داد: همچنین ۲ دارو در حوزه اعصاب و روان و یک دارو برای درمان درمانی آنوپیک نیز تصویب شد و حوزه رادیوداروهای تشخیصی و درمانی با ۶ داروی جدید بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است.

وی تأکید کرد: داروهای جدید دارای تأییدیه‌های بین‌المللی است و با رویکرد هزینه‌اثربخش وارد فهرست دارویی کشور شده‌اند. این داروها پس از دریافت مجوزهای لازم در ماه‌های آینده وارد بازار دارویی کشور می‌شوند. فهرست به‌روز شده از طریق تارنمای سازمان غذا و دارو و سامانه IRC قابل دسترسی است.

تشکر علی لاریجانی از همراهی روسیه با ایران در سازمان ملل

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور سوریه، ضمن تشکر از مواضع مسکو در شورای امنیت و همراهی با ایران در سازمان ملل، از نظرات مقام روس در زمینه همکاری‌های منطقه‌ای استقبال کرد. شریح در دیدار، نماینده ویژه روسیه آخرین وضعیت منطقه را تشریح و درباره همکاری‌های منطقه‌ای توضیحاتی ارائه کرد. علی لاریجانی ضمن تشکر از مواضع روسیه در شورای امنیت و همراهی با ایران در سازمان ملل، در زمینه همکاری‌های منطقه‌ای، از نظرات او استقبال کرد.

«لاورتیف» پیش از این با وزیر امور خارجه ایران هم دیدار و گفتگو کرده بود. لاورتیف و عراقچی در این دیدار درباره تحولات منطقه از جمله ضرورت حفظ یکپارچگی سوریه و مخالفت با هر گونه تعرض به حاکمیت و تمامیت سرزمینی این کشور و جلوگیری از تبدیل این کشور به مکانی برای فضح‌گیری تورریسم تأکید کردند.